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Rozpoczynamy dzisiaj  57.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość  Narodu.  Zachęcamy parafian  do1.
abstynencji zwłaszcza w okresie Wielkiego Postu.
Do środy 14 lutego przeżywamy Tydzień małżeństw. W poniedziałek i wtorek po wieczornej2.
Mszy św. zapraszamy na różaniec w intencji małżeństw, w środę zaś na Mszę św. o godzinie
19:00,  a  po  niej  na  uwielbienie.  Szczegóły  znajdują  się  na  plakacie  oraz  na  profilu
facebookowym naszej parafii.
W najbliższą środę, 14 lutego rozpoczynamy okres Wielkiego Postu, czyli czaspokuty i3.
nawrócenia. Zewnętrznym znakiem naszych umartwień będzie posypanie głów popiołem. W
środę popielcową zapraszamy na Msze św.,  które sprawowane będą w górnym kościele o
godzinie: 8:00, 16:00, 18:00 i 19:00. Przypominamy, że w środę popielcową obowiązuje post
ścisły – możemy spożyć więc trzy bezmięsne posiłki,  w tym tylko jeden do syta. W środę
popielcową biuro parafialne będzie nieczynne.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:4.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele –Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu5.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy w najbliższą sobotę, 17 lutego po wieczornej Mszy6.
św. na konferencję, a po niej na spotkanie w kawiarence.
W przyszłą niedzielę zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie za7.
przyczyną Najświętszego Oblicza o godzinie 18:00.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na tacę inwestycyjną.


